Администрация

Лысковского муниципального округа

 Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   _____________                                                                                                    _____________

Об организации приема предложений от населения Лысковского

муниципального округа по мероприятиям, которые

целесообразно реализовать на площади Мелиораторов

(д.Неверово, территория, прилегающая к детской площадке,

магазину, конечной остановке автобуса) в 2024 году в рамках

муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории Лысковского муниципального

округа на 2023-2024 годы», утвержденной постановлением

администрации Лысковского муниципального округа

Нижегородской области от 23.03.2023 №482

В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений

и реализации проектов благоустройства общественных пространств, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами

граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку

государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ

формирования современной городской среды», постановлением Правительства

Нижегородской области от 01.09.2017  № 651 «Об утверждении государственной программы

«Формирование современной городской среды на территории Нижегородской области на

2018-2024 годы», в рамках реализации  муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории Лысковского муниципального округа  на 2023-

2024 годы», утвержденной постановлением администрации Лысковского муниципального

округа Нижегородской области от 23.03.2023 № 482, администрация  Лысковского

муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Организовать прием предложений от населения Лысковского муниципального

округа по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на площади Мелиораторов

(д.Неверово, территория, прилегающая к детской площадке, магазину, конечной остановке

автобуса) в 2024 году в рамках муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории Лысковского муниципального округа на 2023-2024 годы»,

утвержденной постановлением администрации Лысковского муниципального округа

Нижегородской области от 23.03.2023 № 482.
2. Утвердить форму предоставления предложений по выбору мероприятий, которые

целесообразно реализовать на площади Мелиораторов (д.Неверово, территория,

прилегающая к детской площадке, магазину, конечной остановке автобуса) в 2024 году в

рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на

территории Лысковского муниципального округа на 2023-2024 годы», утвержденной

постановлением администрации Лысковского муниципального округа Нижегородской

области от 23.03.2023 № 482, в соответствии с приложением № 1 к настоящему

постановлению.

3. Установить период приема предложений с 13.07.2023 по 13.08.2023.

4. Утвердить перечень мест по приему предложений, которые целесообразно

реализовать на площади Мелиораторов (д.Неверово, территория, прилегающая к детской

площадке, магазину, конечной остановке автобуса) в 2024 году в рамках муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории Лысковского

муниципального округа на 2023-2024 годы», утвержденной постановлением администрации

Лысковского муниципального округа Нижегородской области от 23.03.2023 № 482, в

соответствии с приложением № 2 к настоящему постановлению.

5. Отделу организационно-кадровой работы администрации Лысковского

муниципального округа обеспечить официальное опубликование (обнародование)

настоящего постановления в соответствии с Уставом Лысковского муниципального округа и

размещение его на официальном сайте администрации Лысковского муниципального округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, начальника управления по благоустройству и развитию территорий

администрации Лысковского муниципального округа Нижегородской области.

Исполняющий обязанности

главы местного самоуправления                                                Н.Н.Манасов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

Лысковского муниципального округа

Нижегородской области

от _______________ № _______

Предложение по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на площади

Мелиораторов (д.Неверово, территория, прилегающая к детской площадке, магазину,

конечной остановке автобуса) в 2024 году в рамках муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории Лысковского

муниципального округа на 2023-2024 годы»

Дата _________________

Куда: в администрацию Лысковского муниципального округа Нижегородской области,

606210, г.Лысково, ул.Ленина, д.23, каб. 45, адрес электронной почты для направления

предложения: upravleniebirt@mail.ru

Заинтересованное лицо

________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. для физического лица, наименование юридического лица для юридических лиц)

Местонахождение заинтересованного лица___________________________________________

________________________________________________________________________________

(юридический адрес и (или) почтовый адрес)

ИНН, ОГРН, КПП (для юридического лица) __________________________________________

________________________________________________________________________________

Паспортные данные (для физического лица)__________________________________________

________________________________________________________________________________

Номер контактного телефона (факса)________________________________________________

Предлагаю следующие мероприятия, которые целесообразно реализовать на площади

Мелиораторов в д.Неверово в 2024 году в рамках муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории Лысковского муниципального

округа на 2023-2024 годы»

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

К настоящим предложениям прилагаются документы на __ л. (при наличии)

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________
 (подпись, (должность – для юридического лица), фамилия, имя, отчество подписавшего предложение)

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

Лысковского муниципального округа

Нижегородской области

от _______________ № _______

Перечень

мест по приему предложений по мероприятиям, которые целесообразно

реализовать на площади Мелиораторов (д.Неверово, территория, прилегающая к

детской площадке, магазину, конечной остановке автобуса) в 2024 году в рамках

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на

территории Лысковского муниципального округа на 2023-2024 годы»

1. Администрация Лысковского муниципального округа Нижегородской

области (г. Лысково, ул. Ленина, д.23, 1 этаж, фойе);

2. Отдел ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» Лысковского муниципального

округа (г. Лысково, ул. Строителей, д.1);

3.Магазин №5 ПК «Лысковский» (Лысковский р-н, д. Неверово,

ул.Мелиораторов, д.6).

__________________________________